
 

 

ZARZĄDZENIE NR S.0050.0167.2024 

BURMISTRZA RADLINA 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej 

w jednostkach oświatowych Miasta Radlin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609), oraz § 1 Uchwały Nr S.0007.013.2024 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie 

powierzenia Burmistrzowi Radlina uprawnień do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. Woj. Śl. z 2024 r., poz. 1697) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalić opłaty za korzystanie z pomieszczeń użytkowych w szkołach, przedszkolach i zespołach 

szkół, dla których organem prowadzącym jest Miasto Radlin, według stawek określonych jak w załączniku do 

niniejszego zarządzenia, z zastrzeżeniem postanowień ust. 2. 

2. W przypadku korzystania z pomieszczeń w postaci sal lekcyjnych i sal gimnastycznych przez kluby 

i stowarzyszenia sportowe mające siedzibę na terenie Miasta Radlin, kluby i stowarzyszenia mające podpisaną 

umowę na wsparcie realizacji zadań publicznych Miasta Radlin oraz przez jednostki organizacyjne 

i samorządowe instytucje kultury Miasta Radlin, ustala się opłatę w wysokości 50% stawek opłat określonych 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół, przedszkoli oraz zespołów szkół na terenie 

Miasta Radlin. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Burmistrz Radlina 

 

 

mgr Zbigniew Podleśny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 5627



Załącznik do zarządzenia Nr S.0050.0167.2024 

Burmistrza Radlina 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

 

Stawki opłat za korzystanie z pomieszczeń użytkowych w przedszkolach, szkołach i zespołach szkół. 

Nr Rodzaj pomieszczenia użytkowego Opłata za 1 h ( 60 min) brutto 
1. Sala lekcyjna 42,00 zł 
2. Sala lekcyjna ze sprzętem multimedialnym 50,00 zł 
3. Sala gimnastyczna do 200 m2 45,00 zł 
4. Sala gimnastyczna powyżej 200 m2 do 400 m2 55,00 zł 
5. Sala gimnastyczna powyżej 400 m2 70,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5627


		2024-08-22T08:54:55+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




